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Balsam do ciała 700ml - Różany

Cena 81,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta TBDCRP

Kod EAN 5908554237154

Producent Subtle Beauty

Opis produktu

Delikatny balsam do ciała 

oparty jest na bazie wyłącznie wysokiej jakości, certyfikowanych olejach roślinnych: oleju sojowego, oleju kokosowego i masła shea. Dzięki
mieszance tych składników balsam odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry. Pielęgnuje skórę suchą i pękającą, dojrzałą, uszkodzoną przez
słońce. Balsam jest bardzo lekki, niekleisty łatwo wchłania się przez skórę. Ma działanie silnie nawilżające i natłuszczające. Przywraca skórze
poziom właściwego nawilżenia, dzięki czemu staje się ona gładka i elastyczna. Wzmacnia i chroni warstwę lipidową skóry, dostarcza jej witaminy
B, E i C. Doskonały do każdego rodzaju skóry, także przetłuszczającej się. Nie zawiera parabenów, oleju mineralnego i parafiny. Systematycznie
stosowany ujędrnia i napina skórę.

Balsam o pięknym relaksującym zapachu kwitnącej róży.
Róża od wieków jest symbolem kobiecości, jej uwodzicielski zapach działa na zmysły, relaksuje, działa antydepresyjnie i antystresowo.

Składniki aktywne: 
Masło Shea - w jego skład wchodzą kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, D, E i F, a także lateks.
Chroni i wzmacnia cement komórkowy warstwy rogowej skóry, przez co poprawia się jej elastyczność. Jest naturalnym filtrem, chroniącym przed
niekorzystnym działaniem promieniowania UVA i UVB,
zapobiega pierzchnięciu i pękaniu skóry.
 
Olej kokosowy - jest idealny do cery suchej, łuszczącej się i swędzącej. Wspomaga naturalną równowagę skóry. Zmiękcza ją, zapobiega
zmarszczkom, efektom obwisłej skóry oraz plamkom na ciele. Sprzyja zdrowemu i promiennemu wyglądowi skóry.
 
Olej sojowy - zawiera wit E - zwaną witaminą młodości i życia, dużą ilość flawonoidów, lecytyny i steroliny. Przywraca skórze poziom
właściwego nawilżenia, wygładza ją i uelastycznia. Odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry. Łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie
podrażnień.
  

Aloe Vera - sok z liści aloesu. Niezwykle bogaty w unikalne stymulatory biogenne, witaminy A,E,C,B. Odżywia skórę zapewniając jej właściwe
nawilżenie i elastyczność, poprawia ukrwienie skóry i stymuluje pracę jej komórek. Posiada również właściwości bakteriobójcze oraz zdolność
filtrowania promieni słonecznych. 

Pojemność 700ml
Ingredients: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate SE, Cocos Nucifera ( Coconut ) Oil, Glycerin, Sorbitol, Isopropyl Palmitate,
Glycine Soja ( Soybean ) Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Parfum, Urea, Cetearyl Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Butyrospermum
Parkii, D-Panthenol, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Xanthan Gum, Disodium EDTA.
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